
Podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce 1. NP MŠ Malá Skála“ 

 

Jedná se o DT 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

Míra podpory: 80 % 

Výše dotace: 500 000 Kč až 10 000 000 Kč 

Termíny podání žádosti: 1.10.2021 – 17.12.2021 

Realizace projektu: zahájení nejpozději 30.9.2022, dokončení nejpozději 31.12.2023 

Podporované aktivity: akce zaměřené na obnovu (rekonstrukce, modernizace, přestavba, 

přístavba) veřejných budov, které jsou využívané a jejichž provoz je plně hrazen z obecního 

rozpočtu. Jedná se o: 

1. kulturní domy, 

2. budovy se sídlem obecních úřadů (může být i komplex budov/areál), 

3. knihovny, 

4. školní budovy určené pro výuku mateřské školy, základní školy (cílem projektu 

není navýšit kapacitu), včetně prostor pro družinu a školní jídelnu, 

5. multifunkční domy (zahrnující využití uvedené v předchozích bodech a. až d. 

Součástí akce (nikoliv hlavním cílem akce) mohou být také: 

1. Tzv. obálka budovy – zateplení obvodových stěn, střechy, výměna oken a dveří. 

Rekonstrukce střechy/střešního pláště, rekonstrukce fasády. 

2. Výměna kotle včetně otopné soustavy. A to do maximální výše 40% celkových 

nákladů akce. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Malá Skála po projednání usnesením č.: 21-10-07/ZO/xxx 

Schvaluje podání žádosti na akci „Rekonstrukce 1. NP MŠ Malá Skála“ do podprogramu MMR 

Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných 

budov a zajištění povinného spolufinancování akce. 


